
IL RESPONSABILE DELL’AREA
TURLA DOMENICO

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 237 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio TECNICO CAP ____________ [  ]C  [  ]R

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
TERRITORIO ED AMBIENTE

Numero  121   Del  20-12-19

Pag 1 - COMUNE PIETRACAMELA

Oggetto: MANUTENZIONE  E  GESTIONE MEZZI COMUNALI PAGAMENTO
TASSA CIRCOLAZIONE PERIODO 2019-2020 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE



IL RESPONSABILE DELL'AREA
TERRITORIO E AMBIENTE

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2019  con il quale si affida la
responsabilità dell'area "Territorio e Ambiente" all'Arch. Domenico Turla ai sensi e per
gli  effetti dell’art 50 c. 10 e art 109 c. 2 del D. Lgs 267/2000 T.U. ordinamento Leggi
Enti Locali  ;

PREMESSO:

che necessita eseguire il pagamento della tassa di circolazione dei mezzi comunali per
l'anno 2019/2020;
che di regola per il pagamento  viene  incaricata la  Delegazione ACI di Torricella
Sicura;
che  i mezzi di cui si deve rinnovare la tassa di circolazione sono:

DE020JP Suzuky euro 538,02  sette scadenza agosto  2020;
FO871876 Fiat daily euro 101,20  gennaio 2020;
CR872RZ Mitzubishi euro 166,77  gennaio 2020;
AH825EV Fiat Ducato euro 542,65   gennaio 2020;
euro 5.20 per oneri bancari;

che necessita provvedere urgentemente  al pagamento delle suddette tasse per
complessivi euro 1.354,84 dando mandato alla  Delegazione Aci di Torricella Sicura;

VISTI:
Il D.Lgs 267/2001;
dato atto che  è stato acquisito il parere favorevole preventivo sulla regolarità contabile
ai sensi dell'art 147 b. del TUEL e l'attestazione di copertura finanziaria  ai sensi degli
artt. 147 b.  e 153 c. 5 del TUEL;

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;
di pagare la tassa di circolazione  per i mezzi comunali ammontante ad  euro
898,12 come in premessa specificato;
di impegnare  e liquidare, a favore della delegazione Aci di Torricella Sicura
codice iban

          IT 49 D 01030 15300 00000 1059185 - Monte dei Paschi Siena,
     la somma  di euro 1.354,84 per il pagamento delle tasse di circolazione sul
Cap. 1929/0 Int. 10.5.1.03.01.02.999 del bilancio di previsione 2019 approvato con
delibera di CC 11/2019 e successive  variazioni:

Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

1920/0
Pagamento
tassa
circolazione

10 5 1 3 1 09 999 31/01/2020 1.354,84

ImportoN. Cap.

Impegno CIG CUP

Descrizione

Pag 2 - COMUNE PIETRACAMELA

Miss.



LA PRESENTE determinazione anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa sarà pubblicata all'albo pretorio per quindici giorni consecutivi;

Il responsabile Area Territorio e Ambiente
Arch D.Turla

TERRITORIO ED AMBIENTE n. 121 del 20-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

F.to TURLA DOMENICO

Il responsabile dell’area

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pietracamela, lì _____________________

Il responsabile del Servizio Finanziario

Il responsabile dell’area

F.to TURLA DOMENICO

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 16-01-2020 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

F.to TURLA DOMENICO

Il responsabile dell’area

TURLA DOMENICO
Il responsabile dell’area

Pag 4 - COMUNE PIETRACAMELA


